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Vill du bli kallad från Paradisets
portar?

Abu Hurayrah (må Allah vara nöjd med honom) berättade att Allahs
Sändebud (frid vare med honom) sade:

”Den som spenderar ett par i Allahs väg (dvs. ger två slag av
ting eller egendom i välgörenhet för Allahs sak), kommer att
kallas från Paradisets portar och tilltalas: ’O Allahs tjänare!
Denna port är bättre för dig.’ Den som var bland dem som
brukade förrätta sin salat (bön) kommer att kallas från bönens
port; den som var bland dem som brukade delta i jihad kommer
att kallas från jihadets port; den som var bland dem som
brukade fasta kommer att kallas från al-Rayyan’s port; och den
som var bland dem som brukade ge sadaqah (välgörenhet)
kommer att kallas från välgörenhetens port.”

Abu Bakr sade:

”Må mina föräldrar offras för dig, O Allahs Sändebud! Ingen nöd
eller svårighet kommer att drabba den som kallas från dessa
portar. Kommer någon att kallas från alla dessa portar?”
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Profeten (frid vare med honom) svarade:

”Ja, och jag hoppas att du kommer vara en av dem.” [al-Bukhari
3666]

Kommentar:

”Par” betyder två; i en annan version förklaras det så: ”De frågade1.
honom: ’Par av vad?’ Han (frid vare med honom) sade: ’Ett par
hästar, kor eller kameler.'” ”Par” i denna hadith kan dock vara
allomfattande, dvs. att fasta två dagar eller förrätta två böner osv.
Shaykh Muhammad ibn Uthaymin sade: ”’Par’ syftar på två slag av
ting, som att spendera dirham och dinar, eller dirham och egendom,
eller en häst och en kamel osv.”
Denna hadith nämner även Abu Bakr al-Siddiq’s (må Allah vara nöjd2.
med honom) särskilda utmärkelse och den höga aktning i vilken han
hölls av Profeten (frid vare med honom).
Det framgår även av denna hadith att man kan prisa en person i hans3.
närvaro, om man inte fruktar att det kommer göra honom stolt.
Denna hadith uppmuntrar även till att ge i sadaqah (välgörenhet) två4.
ting istället för ett enda.
Denna hadith indikerar att Paradiset har portar och att de är åtta5.
[enligt berättelsen rapporterad av Muslim i Trons bok], medan
Helvetets portar är sju enligt Allahs ord i Sura al-Hijr (15:44).

Det kommer finnas änglar vid varje port av Paradiset som kallar på dem
som frikostigt förrättar salat, ger välgörenhet, utövar strävan för Allahs
skull, osv.

Källa: Riyad al-Salihin av Dar al-Salam, Sharh Riyad al-Salihin av Shaykh
Muhammad ibn Uthaymin.
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